
8f
f7

07
63

36
ad

50
bd

8f
57

94
df

ef
e4

19
ca

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
8:

54
 [1

39
], 

st
ra

na
 1

 z
 3

Produktový list Adaptech textReado v3.74 EDUProduktový list Adaptech textReado v3.74 EDU
Speciální software pro nevidomé a těžceSpeciální software pro nevidomé a těžce
zrakově postižené, který umožňuje čtenízrakově postižené, který umožňuje čtení
černotiskových předloh a digitálního obsahu.černotiskových předloh a digitálního obsahu.
Mezi hlavní přednosti tohoto softwarového řešníMezi hlavní přednosti tohoto softwarového řešní
patří především jednoduché a intuitivnípatří především jednoduché a intuitivní
ovládání.ovládání.

Digitalizované černotiskové předlohy lze čístDigitalizované černotiskové předlohy lze číst
hned v deseti jazycích českém, slovenském,hned v deseti jazycích českém, slovenském,
německém, anglickém (US), anglickém (UK),německém, anglickém (US), anglickém (UK),
italském, španělském, francouzském, polskémitalském, španělském, francouzském, polském
a ruském. Digitalizovaný a digitální obsah váma ruském. Digitalizovaný a digitální obsah vám
bude předčítán pomocí pokročilého hlasovéhobude předčítán pomocí pokročilého hlasového
výstupu, který vás naučí správně a zřetelněvýstupu, který vás naučí správně a zřetelně
výslovnost ve všech deseti jazycích.výslovnost ve všech deseti jazycích.

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



8f
f7

07
63

36
ad

50
bd

8f
57

94
df

ef
e4

19
ca

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
8:

54
 [1

39
], 

st
ra

na
 2

 z
 3

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

Počet vestavěných jazyků:Počet vestavěných jazyků:  10 x 10 x

Hlasová podpora:Hlasová podpora:  Ano  Ano 

Funkce čtení textu (OCR) na blízko:Funkce čtení textu (OCR) na blízko:  Ano  Ano 

Automatické zaostřování (autofocus):Automatické zaostřování (autofocus):  Ano  Ano 

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



8f
f7

07
63

36
ad

50
bd

8f
57

94
df

ef
e4

19
ca

PD
F 

z 
17

.1
2.

20
22

, 1
8:

54
 [1

39
], 

st
ra

na
 3

 z
 3

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

Adaptech textReado v3.74 EDUAdaptech textReado v3.74 EDU
 

39 990 Kč39 990 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

